[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2008  № 5                                                                                      с. Белово

 Об оплате труда работников
муниципальных учреждений,
осуществляемой на основе Единой
тарифной сетки по оплате труда
работников муниципальных

учреждений Ребрихинского района

   В соответствии с постановлением администрации Ребрихинского района Алтайского края от 14.02.2008 г. № 102 «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений, осуществляемой на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников районных муниципальных учреждений,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Повысить с 1 февраля 2008 года на 14% размер тарифной ставки (оклада)
      первого разряда Единой тарифной сетки работникам администрации
      Беловского сельсовета, установленной пунктом № 1 постановления

      администрации Ребрихинского района от 24.10.2007 г. № 754 «О повышении
      с 1 сентября 2007 года Тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой

      тарифной сетки по оплате труда работников районных муниципальных

      учреждений».
  2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

      постановления осуществлять за счет средств местного бюджета.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беловского сельсовета:                                                                   Т.А.Шмидт